笠間市出身の畑岡 奈紗（はたおか なさ）選手
が、瀬田ゴルフコース（滋賀県）で開催の全米女
子プロゴルフ協会公式戦「TOTO ジャパンクラ
シック」に出場し、優勝を果たしました。
　このことを祝し、笠間市長がコメントを出しまし
たので、お知らせいたします。

○山口市長のコメント

　7度目のアメリカツアー優勝、2度目の大会
制覇、誠におめでとうございます。
　この優勝に多くの市民の皆さんが勇気づけ
られたと思います。
　大舞台で活躍する姿は本市の誇りです。こ
れまでの畑岡選手の努力に敬意を表します。

笠間市役所
令和7年11月9日（日）

情報提供資料

この件に関するお問い合わせ
笠間市教育委員会 教育部 生涯学習課 スポーツ振興室 山本

電話番号：0296-77-1101 (内線392)　ファックス番号：0296-71-3220　e-mail：sports@city.kasama.lg.jp

取材・記事掲載依頼
報道関係者各位

笠間市出身の畑岡 奈紗選手が

「TOTO ジャパンクラシック」で優勝！